— 1 —

上 海 市 长 宁 区 教 育 局 文 件

长教〔2023〕4 号

长宁区教育局关于同意“上海南洋昂立教育培训

有限公司”转设为非营利性培训机构的批复

上海亘仁企业管理有限公司：

你们《关于“上海长宁区昂立教育培训学校”的申办报告》

及相关实证材料已收悉。

按照《上海市校外培训机构设立与管理实施办法》和《上海

市学科类校外培训机构设置标准》的要求，经审查，同意你们将

“上海南洋昂立教育培训有限公司”转设为非营利性培训机构。

该非营利性培训机构的名称：“上海长宁区昂立教育培训学校”。

办学内容：普通高中学生学科类培训。办学地址：上海市长宁区

— 2 —

天山西路 138 号 L2—02 单元。

请你们在取得办学许可证后，及时向民政部门办理相关登记

手续。待登记完成后，请即向我局申请原营利性培训机构许可注

销手续。

特此批复

长 宁 区 教 育 局

2023 年 1 月 16 日

长宁区教育局办公室 2023 年 1 月 16 日印发